gay

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 002/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de fevereiro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 948/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 948/2022, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 1º Reunião Extraordinária, realizada
no dia 31 de janeiro de 2023, informamos:

1-0 protocolo foi realizado pela munícipe no dia 14 de dezembro de 2022, e
o Nobre Vereador apresentou e protocolou a presente propositura no dia 15 de dezembro
de 2022, ou seja, no dia seguinte ao pedido.

Outrossim, ressaltamos que trata-se de pedido de terceiro, que foi
devidamente encaminhado à secretaria competente para análise, e a resposta será
enviada à própria munícipe.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL E
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal e
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE | ,uza.

S. BÁRBARA DOESTE ps
OR DATA: 22/02/2023
oO HORA: 16:22
ON

 EE

Resposta Nº 7 ao Requerimento Nº 946/72
Autoria: Secretaria Municipal de Goverr

em Assunto: Requer informações acerca do
EN protocolo 2022/31083 01 00 extração

— de árvores).
Chave: 287D8

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000